
観月橋翔裕館
〒612-8123

京都市伏見区向島立河原町67-1

ＴＥＬ：075-603-1770

ＦＡＸ：075-603-1771

介護保険事業所番号 2690900622

街路樹も葉を落とし冬の訪れを感じるこのごろ、皆さまお変わりなくお過ごしでしょうか。

平素は当事業所の運営にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。

ご利用者さまとのご面会について、引き続きご家族に限り、1階相談室での直接面会を

継続させて頂きます。感染対策を講じて短時間（15分以内）で実施させて頂きます。

なお、感染状況等により中止させて頂く場合もございますので、その際はご了承下さいませ。

また、ご面会については、往診やイベント、他のご家族との重複を避けるため、必ず事前に

ご連絡頂きますようお願い致します。

コロナ禍で休止していた『お菓子作り』ですが、

再開しました♪

管理栄養士の徳田先生をお迎えして

利用者さまとご一緒に『みたらし団子』を作り

ました。とても楽しんで団子をこねて

おいしいわ～



本年も残すところ、あと僅かとなりました。来年も利用者さまの笑顔を

たくさんお届けできますよう職員一丸となって励んでまいります。

皆さまよいお年をお迎え下さいませ。 職員一同


